АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2012                                                                                                № 4

 с. Макарьевка

 (
О предоставлении  граждан
и
ном, претендующим на замещ
е
ние должности муниципальной службы Администрации
Макарьевского
 сельсовета
Солто
н
ского
 района Алтайского края  и муниципальным служащим А
д
министрации
Макарьевского
 сельсовета
Солтонского
 района  Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характ
е
ра.
)

В соответствии с законом Алтайского края от 07.12.2007 N 134
ЗС "О муниципальной службе Алтайского края" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципального служащего  представляются в порядке и по форме справок, утвержденных постановлением Администрации Алтайского края от  24.09.2009 № 408 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Алтайского края, и государственным гражданским служащим Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановления Администрации Алтайского края от 25.01.2010  № 20).
         2.   Сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, предоставляются гражданином, претендующим, на замещение муниципальной должности и муниципальным служащим, замещающим  высшую муниципальную должность муниципальной службы, а также согласно перечня должностей, утвержденных постановлением Администрации Макарьевского сельсовета от 20.12.2011 № 41  «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками».
         3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Макарьевского сельсовета и на информационном стенде с.Излап
        4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета	    	    						С.В.Большакова